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Ne mbdshtetje te Ligjit nr.06/L-114, nenit 34, pika 12, per Zyrtare Publike € Republikes se Kosoves, dhe td
Rregullores Nr.l6/2020, per Pranimin dhe Karderen ne Sherbimin Civil te Republikes se Kosoves, neni 7 par.2,
neni l8 paragrafi I dhe 2.3, Udh€heq€si me i lafte administrative bene:

SHPALLIE PUBLIKE

Pir argazhimin e: nji (1) eksperti ti jashtem, pdr t6 qen€ pjesd e komisionit n€ fushdn e
pErzgiedhjes/vlerisimit kandidatove pEr konkurset ne pranim te fushes/grupit ti Gjeodezis€/Kadastir.

Kandidatet qe shprehin interesim pEr angazhim duhet t'i plotesojne kdto kitere:

r Diplom€ universitare ne firshdn : Gjeodezisir{I(adaster
. Se paku 3 vite p€rvoje pune pas diplomimil ne fushdn profesionale.
. TC mosjene te emeruar politikisht
. Te mos jend sherbyes civil
. Te mosjend punetore ne adminishates shtetErcre

e universiteteve ti fushds sE GieodezisE/Kadastrit.

Kandidatet duhet te dor€zojnc keto dokumente:

. Kopjen e letcmj oftimit

. Nje cv

. Deshmi per shkollimin

. Deshmi per pervojen e punes

. Deshmi qe nuk eshte nen hetime

. Referencat apo informatat tjera shtesE, te cilat konsiderohen te rendesishme pdr kandidatdt qe aplikon

Detyrat dhe porgiegi€sit€ € Komisionit Vlerilsues jen6 td p€rcaktuar me rregullor€n perkat6se si ne vijim:
o Vlerdsimi i jeti;shkimit qe konsiston ne vleresimin e cilEsise dhe nivelit tC arsimimit te kandidateve

dhe pdrvojes domethgngse ne pune.

. Vleresln ll e tfajnlureve qe lldheu llle verldllr e puuEs ne lEullle pgrkatgsc.

o Vler€simin e njohurive, aftEsive apo cilesitg e kandidatit.

Angazhimi n€ ciliisinc e ekspertit tO jasht€m nuk nenkupton themelimin e marr€dhenies sG perhershme tE
putr€s nE Komutr€n e Klinis, mirEpo eksperti do td angazhohet pir nji periudhi te caktuar kohore 2 vjegare,

Aplikimi mund te behet pdrmes kopjeve frzike, nE Zyrua pir Pritjen e Pal6ve n0 objektin e Komunis, tet€ (8)
dite kalendarike nga dita e shpalljes, respektivisht nga data 21.09.2021, deri md d atil 2E,09,2021.
Komisioni vler€sues, pasi te bgje vleresimin e aplikacioneve, vetem kandidatet qe i plotesojne kriteret e kerkuara do
td p€rzgjidhen nd listen e ngushte.
Dokumentet e pa kompletuara dhe te arritura pas afatit nuk do te meren per shqyrtim.


